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		Haberler

		
					
				
					Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. – 16/02/2024 Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu 9,62 olarak güncellenmiştir.	
				
			

					
				
					Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. – 13/02/2024 Ulusal Uzun Vadeli Kredi Derecelendirme notu (TR) A olarak güncellenmiştir.	
				
			

					
				
					Şekerbank A.Ş. – 25/01/2024 Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu 9,53 olarak güncellenmiştir.	
				
			

					
				
					SELVA Gıda Sanayi A.Ş. – 16/01/2024 Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu 8,49 olarak belirlenmiştir.	
				
			

					
				
					Destek Finans Faktoring A.Ş. – 12/01/2024 Ulusal Uzun Vadeli Kredi Derecelendirme notu (TR) A+ olarak teyit edilmiştir.	
				
			

				

	

				
		

		
	
	

				

				

					

				

		
					
		
							

						
		
				
					
			
				
										
Kurumsal Yönetim Derecelendirmesi
BIST Kurumsal Yönetim Endeksine katılım; Yerli ve yabancı yatırımcılar nezdinde güven, görünürlük ve saygınlık
İnceleyin



Kredi Derecelendirmesi
Finansman ve Özel Sektör Tahvili ihraçlarında talep ve likidite artışı; Daha düşük finansman maliyeti ve hisse değerine katkı
İnceleyin



BES ve Yatırım Fonu Derecelendirmesi
Yatırımcılar için Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu’ndaki fonlar arasında ayrım yapabilme; Portföy ve Fon yöneticileri için doğru performans ve risk ölçümü
İnceleyin
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						Hakkımızda
					
Neden Biz ?
				
					SAHA, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyum derecelendirilmesi alanında yetkilendirilmiş ilk yerli derecelendirme şirketidir. Kredi Derecelendirme alanında da 2007 yılından beri hizmet vermektedir.
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                    Kurumsal Yönetim Derecelendirme                

                        		  BIST Kurumsal Yönetim Endeksi’ne Katılım ve Yerli ve Yabancı Yatırımcılar Nezdinde Güven, Görünürlük ve Saygınlık

                                

        
        
                

        
		

				

				
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    BES ve Yatırım Fonu Derecelendirme                

                        		  Yatırımcılar İçin Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu’ndaki Fonlar Arasında Ayrım Yapabilme, Portföy ve Fon Yöneticileri İçin Doğru Performans ve Risk Ölçümü

                                

        
        
                

        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Kredi Derecelendirme                

                        		  Finansman ve Özel Sektör Tahvil İhraçlarında Talep ve Likidite Artırımı, Daha Düşük Finansman Maliyeti ve Hisse Değerine Katkı

                                

        
        
                

        
		

				

				
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Portföy Yönetim Şirketleri Değerlendirmesi                

                        		  Özel Bankacılık ve Yatırım Danışmanları İçin Fonları Pazarlanabilecek Portföy Yöneticileri Üzerinde Due Diligence
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							halka kapalı şirketlerin de kurumsal yönetim derecelendirmesini gerçekleştiren SAHA,  
Türkiye’de ilk defa bir kamu kuruluşunu derecelendiren şirket olmuştur.
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